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

Navn: Jarleif Amundsen Firma: Amundsen Taksering

Adresse: Grimstadveien 102, 5252 SØREIDGREND

Telefon: 90717000 E-post: jarleifen@gmail.com

Dato: 24.11.2022 Sted: SØREIDGREND

Adresse: Kringsjåveien 73, 5163 Laksevåg

Gårdsnummer: 151 Bruksnummer: 112 Seksjonsnummer:

Leilighetsnummer: 18 Andelsnummer: 18

Kommunenummer: 4601 Festenummer:

Boligtype: 3- roms leilighet Byggeår: 1953 

Iht Eiendomsverdi

Generell beskrivelse av boligen
Bygget er oppført i 1953. Nåværende eier har renovert leiligheten med følgende arbeider utført:
- Elektrisk: Komplett nytt elektrisk anlegg med ny samsvarserklæring.
- Røropplegg: Nytt (2019 og 2022) rørirør- opplegg med vannfordelingsskap på badet.
- Belysning: Spotter og taklamper med smarthusstyring. 
- Kjøkken: Nytt kjøkken med nye integrerte hvitevarer.
- Bad/ vaskerom: Nytt bad med varmekabler og ny innredning.
- Ildsted: Rentbrennende ildsted i stue.
- Overflater: Nye overflater på gulv, vegger og himlinger. Alt er nymalt.
- Etterisolering: Etterisolert yttervegger og vegg mot nabo med 50mm og 75mm Rockwool/ mineralull.
- Vinduer: Nyere vinduer og terrassedør byttet i regi av borettslaget. Det er vedtatt at også inngangsdører til leiligheter i borettslaget skal 
byttes.
- Smarthus: Med app på telefon/ nettbrett kan man styre oppvarming, belysning, innfelte høyttalere på bad (radio, Spotify, vekkerklokke), og 
styring av varmtvannsbereder.

Leiligheten er ikke tatt i bruk etter oppgradering.

Bygget er oppført med grunnmur i betong. Yttervegger i pusset og malt mur som er innvendig utlektet og platet. Valmtak med takpanner.

INFORMASJON OM OPPDRAGET3

INFORMASJON OM TAKSTMANNEN4

BOLIGINFORMASJON5



GNR. 151 BNR. 112 ANR. 18 — Befaringsdato: 22.11.2022 Side 6 av 17

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene 
har NS 3940 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" 
eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. Det er bruken av 
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid 
med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling" kan lastes ned fra hjemmesiden til Norsk takst : www.norsktakst.no

1.ETASJE

BRA (P-ROM + S-ROM)
55

Primærrom
55

SekundærRom
0

Beskrivelse primærrom
Entre/ gang ca 2,3 kvm
Stue ca 20 kvm
Kjøkken ca 9 kvm
Soverom 1, ca 11,6 kvm
Soverom 2, ca 6,5 kvm
Bad/ vaskerom ca 5,8 kvm

Beskrivelse sekundærrom

TOTALT

BRA (P-ROM + S-ROM)
55

Primærrom
55

SekundærRom
0

Beskrivelse av areal
Utover overnevnte areal er det 1 kjellerbod på ca 4 kvm.
1 bod på loft. Areal på denne er ikke målt da bod var låst.

AREALINFORMASJON6
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Finnes ikke/ikke relevant

Her vurderes: vinduer og ytterdører med hensyn til skader, lukkemekanismer, punkteringer og utvendige beslag. Det foretas stikkprøving av 
åpne/lukkemekanismer for tilfeldig valgte vinduer og dører. Det presiseres at det ikke nødvendigvis er alle vinduer og dører på en bolig som 
er tilgjengelig for kontroll.

Type
Vinduer med 2-lags glass.

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Punkterte glass Nei

Totalvurdering
Nye vinduer og terrassedør i 2021.
Det er besluttet at det skal monteres nye inngangsdører til leiligheterbi oppgangen

Her vurderes: stivhet og nedbøyning. Gulv på grunn vurderes med hensyn til skjevheter og fukt. Minst to relevante rom per etasje skal 
undersøkes ved bruk av laser. Man bør da velge de største rom og de som har løs innredning. Avvik beskrives.
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